CAIT. A

Nome da Agéncia
ORONEL VIVIDA, PR

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Cédigo
4593

Operagdo
0055

Emiss&do
05/01/2017

Fundo CNP.J do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2016 Cota em: 30/12/2016
| 0,6826 Il 8,4676 | 8.4676 5,545491 1l 5583346 |
Administradora
‘gome Endereco CNP.J da Administradora
aixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conla Comente Més/Ano Folha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 006.00000007-3 12/2016 01/01

\Andlise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagcao
Histonico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagdo Detalhada
Data Histonico
1912 RESGATE
IRRF
IOF
20/12 RESGATE
IRRF
IOF
28/12 APLICACAO
29/12 APLICACAO

Dados de Tributagdo

Informagédes ao Cotista

Valor em R$
179.181,14C
70.000,00C
179.806,08D
784,95C

0,00

0,00

0,00
70.160,01C

0,00

Valor R$
32.806,08D

0,00

0,00
147.000,00D

0,00

0,00
50.000,00C
20.000,00C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
32.311,140244
12.543,921247
32.289,116793

12.565,944697

Qtde de Cotas
5.895,696652

26.393,420141

8.960,734063
3.583,187184

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma

prdtica e segura,

e beneficie-se de todas as vantagens que os servicos on-line lhe

proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibic&oc do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos,

Prezado (a) Cotista,
seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

vocé contribul para preservacdo do meio-ambiente!

comparegca d& sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

Quvidona:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAIXA

1. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA

GovConta CAIXA: 4593600001
Conta Referéncia: 4593/006/00000007-3
Nome: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
Periodo: de: 01/12/2016 até: 31/12/2016
Data Mov Nr. Doc. Histoérico Valor (Rs) Salde (R$)
15/12/2016 460384 TEVMESMT 32.806,08D 32.756,08D
15/12/2016 727220 RESG AUTOM 32.806,08C 50,00C
20/12/2016 593475 CRED TEV 45.000,00C 45.050,00C
20/12/2016 721384 CRED TEV 23.000,00C 68.050,00C
20/12/2016 722421 CRED TEV 25.000,00C 93.050,00C
20/12/2016 723337 CRED TEV 10.000,00C 103.050,00C
20/12/2016 662571 TEVMESM T 142.500,00D 39.450,00D
20/12/2016 663626 TEV MESM T 7.500,00D 46.950,00D
20/12/2016 756386 TEVMESM T 100.000,00D 146.950,00D
20/12/2016 727220 RESG AUTOM 147.000,00C 50,00C
28/12/2016 003030 CRED TEV 50.000,00C 50.050,00C
28/12/2016 990001 APL AUTOM 50.000,00D 50,00C
29/12/2016 022141 CRED TEV 20.000,00C 20.050,00C
29/12/2016 950001 APL AUTOM 20.000,00D 50,00C
30/12/2016 = Saldo Atualizado 50,00C



